
男子タイムテーブル

●日にち 1月11日（日）

●会場 江東区立豊洲小学校 ●控室 ランチルーム

●会場準備 8:30 3階教室

●開場 9:00※チーム毎に受付入場時刻を設定、P5を確認。

●試合開始 9:30

●試合時間 6ー①ー6ー⑤ー6ー①ー6

●タイムテーブル

試合 時間 TO

① 9:30 エンデバーズ エアーソース高輪 豊洲 チーム翔 FUNTRY Jr.

② 10:40 にしみたかロケッツ 小平レイカーズ ①勝ち エンデバーズ エアーソース高輪

③ 11:50 緑野 豊洲 ②勝ち にしみたかロケッツ 小平レイカーズ

④ 13:00 松原Mints ①勝ち ③勝ち 緑野 豊洲

⑤ 14:10 チーム翔 FUNTRY Jr. ④負け ①負け 松原Mints

⑥ 15:20 ②勝 ③勝 ⑤負け ②負け ③負け

⑦ 16:30 ⑤勝 ④勝 ⑥負け ④負け ⑤負け

終了 17:40

審判

令和７年度 第２９回マクドナルド鈴木正三杯ミニバスケットボール優勝大会

試合

　　※ユニフォームは左側記載が淡色



女子タイムテーブル

●日にち 1月12日（月祝）

●会場 江東区立豊洲小学校 ●控室 ランチルーム

●会場準備 8:30 3階教室

●開場 9:00※チーム毎に受付入場時刻を設定、P5を確認。

●試合開始 9:30

●試合時間 6ー①ー6ー⑤ー6ー①ー6

●タイムテーブル

試合 時間 TO

① 9:30 扇MAX 小岩はすのみ 豊洲 新生 小宮

② 10:40 弥生第二 玉川ドルフィンズ ①勝ち 扇MAX 小岩はすのみ

③ 11:50 新生 小宮 ②負け 弥生第二 玉川ドルフィンズ

④ 13:00 ①勝ち ②勝ち ③負け ①負け 豊洲

⑤ 14:10 ③勝ち 豊洲 ④負け ②負け ③負け

終了 15:20

令和７年度 第２９回マクドナルド鈴木正三杯ミニバスケットボール優勝大会

試合 審判

　　※ユニフォームは左側記載が淡色



豊洲小学校 会場注意事項

■ 駐車場はありませんでの近隣のコインパーキングをご使用下さい。
■ 集合場所は近隣の公園になります。係の者が迎えに上がります。（詳細別途地図確認）
※集合時刻がそれぞれのチームで決まっておりますのご注意下さい。（別紙参照）

■ １Ｆ昇降口の下駄箱は使えません。（外履きはビニール袋等に入れ管理下さい）
■ 受付は４Ｆ体育館舞台にありますので代表者は入校時受付を済ませて下さい。
■ 体育館と控えスペース以外には立ち入らないようお願いします。
■ アップは指定の場所でお願いします。係りの者が説明します。※ボールは使用不可
■ 指定されたトイレ（１Ｆ４Ｆ）のみご使用下さい。※２Ｆ３Ｆは使用不可です。
■ 校内は禁煙です。
■ 控え室で食事は可能です。
■ ごみは必ずお持ち帰りください。
■ 控室に限りがある為、敗戦及びTOが終了したチームは速やかにご退出下さい。



下記、待機場所＝集合場所にお集まりください。待機場所に案内の者がおり校内まで誘導します。

待機場所

案内スタッフ

豊洲小学校アクセス
有楽町線豊洲駅(５番出口)から待機場所へのアクセス(徒歩３分程度)



各チーム受付集合時刻（公園）/控室場所

11日 男子 12日 女子

公園受付時刻 控室

① チーム翔 13:10 ランチルーム

② FUNTRY Jr. 13:10 ランチルーム

③ 松原Mints 12:10 ３F少人数教室

④ エンデバーズ 8:40 ランチルーム

⑤ エアーソース高輪 8:40 ランチルーム

⑥ にしみたかロケッツ 9:40 ３F少人数教室

⑦ 小平レイカーズ 9:40 ３F少人数教室

⑧ 緑野 11:00 ランチルーム

⑨ 豊洲 - ランチルーム

公園受付時刻 控室

① 扇MAX 8:40 ランチルーム

② 小岩はすのみ 8:40 ランチルーム

③ 弥生第二 9:40 ３F少人数教室

④ 玉川ドルフィンズ 9:40 ３F少人数教室

⑤ 新生 11:00 ランチルーム

⑥ 小宮 11:00 ランチルーム

⑦ 豊洲 - ランチルーム



この階段を利用

モップ

モップ

案内

※15時～使用可

EV前スペース

ランチルーム

豊洲小学校 校内MAP



この階段を利用

長机 椅子

モップ

モップ

案内

※15時～使用可

EV前スペース

ランチルーム

受
付


	タイトルなしのセクション
	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7


